
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 33 del 29/07/2020  

  

Oggetto: OGGETTO: DEROGA ALL'ORDINANZA SINDACALE N.46/2012 - LAVORI 
EDILI CANTIERI VARI - PERIODI DAL 3 ALL'8 AGOSTO E DAL 24 AL 29 AGOSTO 
2020. 

 IL SINDACO 

VISTA l'Ordinanza Sindacale n. 46 del 21/06/2012 , il cui contenuto si richiama integralmente;

VISTA la richiesta prot. n.17530 del 29/07/2020,  a firma del sig. Intilisano Maurizio, titolare dell'omonima 
impresa edile, con cui è stata richiesta  la deroga all'Ordinanza Sindacale n. 46/2012, per poter eseguire i  
lavori   nei giorni dal 03 all' 8 agosto 2020 e dal 24 al 29 agosto 2020,  presso i cantieri di via Zecca, Via 
della Chiusa n. 6, Via G. di Vittorio, Via Salita Castelmola, nel rispetto degli orari previsti dall'ordinanza su 
citata;

RITENUTO che è possibile accogliere l'istanza in ragione della necessità di accelerare i lavori in questo  
momento di parziale ripartenza dopo il lockdown provocato dalla crisi sanitaria;

VISTO l'art. 9 della L. 26/10/1995 n. 447;

VISTO l'art. 6 del D.P.C.M. 01/03/1991;
 

ORDINA 

Per i motivi espressi in narrativa, di autorizzare, in deroga all'Ordinanza Sindacale n. 46/2012, lavori edili a 
cura dell'impresa edile Intilisano Maurizio da eseguire   nei giorni dal 03 all'8 agosto 2020 e dal 24 al 29  
agosto 2020,  presso i cantieri di via Zecca, Via della Chiusa n. 6, Via G. di Vittorio, Via Salita Castelmola.

La presente Ordinanza dovrà essere notificata: 
Commissariato di P.S. (comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it); 
Compagnia Carabinieri (tme26167@pec.carabinieri.it); 
Responsabile Responsabile dell’Area Urbanistica LL.PP.(lavoripubblici@comune.taormina.it), per la dovuta 
sorveglianza edilizia. 
Intilisano Maurizio  (mauriziointilisano@pec.it) 



Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso 
gerarchico al Presidente della Regione Siciliana oppure ricorso giurisdizionale presso il T.A.R. 
sezione di Catania. 

ORDINA 

         Sottoscritta dal Sindaco

• (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 


